



*Tømrerfirma Ejvind Nielsen A/S  
Lillevangsvej 11  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 31617030*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 til 30. september 2017*

*(9. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/2 2018

Ejvind Kofod Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirma Ejvind Nielsen A/S Lillevangsvej 11 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 86 50 Telefax: 56 95 86 85 E-mail: en@ejvind-nielsen.dk
	CVR-nr.: 31 61 70 30 Stiftet: 30. juli 2008 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Stig Birger Kofod Nielsen, formand Gitte Sams Nielsen Ejvind Kofod Nielsen
<b>Direktion</b>	Ejvind Kofod Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Tove Agnete Koefoed

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive håndværksvirksomhed indenfor byggebranchen samt hermed beslægtede virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 850, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.785, og en egenkapital på t.kr. 1.307.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017/18.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.786.473</b>	<b>5.009</b>
1 Personaleomkostninger.....	-5.403.245	-4.599
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	-145.489	-172
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.237.739</b>	<b>238</b>
Andre finansielle indtægter.....	15.482	0
Andre finansielle omkostninger.....	-159.816	-205
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.093.405</b>	<b>33</b>
3 Skat af årets resultat.....	-243.246	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>850.159</b>	<b>25</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	850.159	25
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>850.159</b>	<b>25</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Grunde og bygninger .....	3.331.136	3.368
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	576.357	671
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.907.493</b>	<b>4.039</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.907.493</b>	<b>4.039</b>
Varelager .....	528.000	610
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>528.000</b>	<b>610</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.145.771	3.036
5 Igangværende arbejder .....	2.073.078	906
Andre tilgodehavender .....	95.274	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	15
Periodeafgrænsningsposter .....	35.217	62
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3.349.340</b>	<b>4.019</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.877.340</b>	<b>4.629</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>7.784.833</b>	<b>8.668</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

## PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	510.000	510
Overført resultat .....	796.888	-53
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.306.888</b>	<b>457</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	134.930	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>134.930</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld .....	1.697.779	1.806
Kreditinstitutter .....	300.747	561
Leasingforpligtelser .....	120.132	177
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.118.658</b>	<b>2.544</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	363.000	342
Kreditinstitutter .....	1.244.428	1.758
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.789.476	2.240
Selskabsskat .....	93.236	0
Anden gæld .....	707.834	1.119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	26.383	26
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.224.357</b>	<b>5.667</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>6.343.015</b>	<b>8.211</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.784.833</b>	<b>8.668</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	16	15
Lønninger.....	4.534.977	3.834
Pensioner.....	600.479	497
Andre omkostninger til social sikring.....	267.789	268
	<u>5.403.245</u>	<u>4.599</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	37.500	38
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	107.989	134
	<u>145.489</u>	<u>172</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	93.236	0
Regulering af udskudt skat .....	150.010	8
	<u>243.246</u>	<u>8</u>

## NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	3.631.136	1.817.288
Tilgang i årets løb .....	0	13.288
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	3.631.136	1.830.576
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-262.500	-1.146.230
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-37.500	-107.989
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	-300.000	-1.254.219
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 .....</b>	<b>3.331.136</b>	<b>576.357</b>
	<hr/>	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver .....	0	275.295
	<hr/>	<hr/>

Den offentlige vurdering på grunde og bygninger er pr. 31. december 2016 kr. 2.900.000.

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>5 Igangværende arbejder</b>		
Igangværende arbejder.....	4.403.078	4.706
- faktureret a'conto.....	-2.330.000	-3.800
	<u>2.073.078</u>	<u>906</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	510.000	0	510.000
Overført resultat.....	-53.271	850.159	796.888
	<u>456.729</u>	<u>850.159</u>	<u>1.306.888</u>



## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	1.873.122	1.766.779	69.000	1.447.000
Kreditinstitutter.....	780.938	537.747	237.000	0
Leasingforpligtelser.....	232.176	177.132	57.000	0
	<u>2.886.236</u>	<u>2.481.658</u>	<u>363.000</u>	<u>1.447.000</u>

**8 Eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Arbejdsgarantier kr. 409.788 er garanteret af Danske Bank.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.899 i ejendommen Lillevangsvej 11, Rønne.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 1.600 i ejendommen Lillevangsvej 11, Rønne.

Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 30. september 2017:

Lillevangsvej 11, Rønne	T.kr. 3.331
-------------------------	----------------

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2017 udgjorde t.kr. 1.782.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 30. september 2017 havde følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavende fra salg	T.kr. 1.146
Varebeholdninger	528